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森永卓郎の森永卓郎の

2023

番組へのお問合せは編成部 ℡027-219-0002まで

※詳細は各CATVにお問い合わせください。
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「ダイアンのガチで！ごめんやす」

「技に迫る」

送信所1 中継局29
（JOML-DTV）

地域の話題を配信！
グルメ・おでかけなど県内ニュースや

はエムキャス配信番組 ※番組は予告なく変更となる場合がございます。特 別 番 組
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3 日
10 日
17 日
24 日
31 日

株式会社エスビック
有限会社天武
株式会社トヨダプロダクツ
株式会社上州屋
番貞鋼材株式会社

7日
14日
21 日

絵馬師・北尾重光
俳人・村上鬼城
伊勢崎の昭和グルメ

昭和電気鋳鋼（株）　代表取締役社長
手塚　加津子さん

〈司会〉アンカンミンカン　〈審査員長〉 杉本  眞人

小野 梨紗子中村 柚貴子

フラワーアーティスト
外所　亨さん

１８:３０～ 農産物市況

月 火・水 木・金 木・金火・水月（隔週） 月（隔週）


